



**TATA
TATA POWER**

The Tata Power Company Limited

Corporate Identity No. (CIN): L28920MH1919PLC000567

Regd. Office: Bombay House, 24, Homi Mody Street, Mumbai 400 001. Tel: +91 22 6665 8282; Fax: +91 22 6665 8801
Email: tatapower@tatapower.com; Website: www.tatapower.com

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH AT MUMBAI
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 492 OF 2017**

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Application under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 read with other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Scheme of Arrangement amongst The Tata Power Company Limited ('Transferor Company' or 'Applicant Company' or 'Company'), Tata Power Renewable Energy Limited ('Transferee Company 1'), Supa Windfarm Limited ('Transferee Company 2'), Nivade Windfarm Limited ('Transferee Company 3') and Tata Power Green Energy Limited ('Transferee Company 4') and their respective shareholders and creditors.

The Tata Power Company Limited)
(CIN: L28920MH1919PLC000567), a company incorporated under)
the provisions of the Indian Companies Act, VII of 1913 and having its)
registered office at Bombay House, 24, Homi Mody Street,)
Mumbai 400 001) ...Applicant Company

**ADVERTISEMENT OF NOTICE OF MEETING
OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE APPLICANT COMPANY**

NOTICE is hereby given that by an order dated December 6, 2017, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Mumbai ('Tribunal') has directed a meeting to be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company, for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification(s), the arrangement embodied in the Scheme of Arrangement amongst The Tata Power Company Limited ('Transferor Company' or 'Applicant Company' or 'Company'), Tata Power Renewable Energy Limited ('Transferee Company 1'), Supa Windfarm Limited ('Transferee Company 2'), Nivade Windfarm Limited ('Transferee Company 3') and Tata Power Green Energy Limited ('Transferee Company 4') and their respective shareholders and creditors ('Scheme').

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Company will be held on Monday, February 19, 2018 at 11.00 a.m. at Birla Matushri Sabhagar, Sir Vithaldas Thackersey Marg, 19, New Marine Lines, Mumbai 400 020 (the 'Meeting'), at which time and place the Equity Shareholders are requested to attend.

As the Registered Office of the Company is under renovation, copies of the Scheme, Explanatory Statement under Section 230(3) read with Section 102 of the Companies Act, 2013, Form of Proxy, Attendance Slip, Postal Ballot Form can be obtained free of charge from the other office of the Company at 2nd Floor, Fort House, Dr. Dadabhai Naoroji Road, Mumbai 400 001.

Persons entitled to attend and vote at the Meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the Registered Office of the Company at Bombay House, 24, Homi Mody Street, Mumbai 400 001, not later than 48 hours before the scheduled time of the Meeting.

The Hon'ble Tribunal has appointed Mr. N. Chandrasekaran, Chairman of the Company or failing him, Mr. Anil Sardana, CEO and Managing Director of the Company or failing him, Mr. Ashok S. Sethi, COO and Executive Director of the Company to be the Chairman of the Meeting.

The above Scheme, if approved by the Equity Shareholders, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble Tribunal.

The Company has on January 17, 2018, completed the dispatch of the Notice along with the Explanatory Statement in physical form to the Members who have not registered their e-mail ids with Depositories/Registrar and Share Transfer Agent/Company. Members who have registered their e-mail ids for this purpose have also been served with Notice of the Meeting on e-mail ids registered with the Depositories/Registrar and Share Transfer Agent/Company. The Notice has been sent to all the Members whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners as per the details furnished by the Depositories as on December 29, 2017.

In compliance with the provisions of (i) Section 230(4) read with Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013; (ii) Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014; (iii) Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; and (iv) Secretarial Standard - 2 for General Meetings, the Company, in addition to casting of votes on Poll at the Meeting, has also provided the Equity Shareholders with the facility for casting their votes either by way of postal ballot or by way of remote e-voting using facility offered by National Securities Depository Limited ('NSDL'), prior to the Meeting.

The voting rights of Equity Shareholders shall be in proportion to their Equity shareholding in the Company as on the close of business on December 29, 2017 ('Cut-off Date'). A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the said meeting.

Member(s) can opt only for one mode of voting. If a Member has opted for remote e-voting, then he/she should not vote by postal ballot and vice-versa. However, in case Members cast their vote both through postal ballot and remote e-voting, then voting through remote e-voting shall prevail and voting done by postal ballot shall be treated as invalid.

It is clarified that votes may be cast by Members either by postal ballot or e-voting and casting of votes by postal ballot or e-voting does not disentitle them from attending the Meeting. A Member, after exercising his right to vote through postal ballot or e-voting, shall not be allowed to vote again at the Meeting.

The voting period for postal ballot and remote e-voting shall commence on and from Saturday, January 20, 2018 at 9:00 a.m. (IST) and end on Sunday, February 18, 2018 at 5:00 p.m. (IST). During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on December 29, 2017, may cast their votes electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he shall not be allowed to change it subsequently.

This Notice of the NCLT Convened Meeting of Members of the Company is also displayed/posted on the website of the Company at www.tatapower.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Members who have not received the postal ballot, can download the postal ballot form from the Company's website www.tatapower.com. In case a Member is desirous of obtaining a printed duplicate postal ballot form, he / she may send an e-mail to tpcbalot2018@tsrdarashaw.com. The Registrar and Share Transfer Agent shall forward the same along with postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the Member.

The duly completed ballot form should reach the Scrutinizer on or before February 18, 2018 by 5:00 p.m. (IST). Any postal ballot received from the Member beyond the said date will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date.

As directed by the Hon'ble Tribunal, Mr. P. N. Parikh (Membership No. FCS 327) and failing him, Mr. Mitesh Dhaliwala (FCS 8331) of M/s. Parikh & Associates, Company Secretaries, shall act as Scrutinizer to scrutinize votes cast either electronically or on postal ballot or on Poll at the Meeting and submit a report on votes cast to the Chairman of the Meeting within 48 hours from the conclusion of the Meeting.

The result of the voting shall be announced by the Chairman of the Meeting on or before February 21, 2018, upon receipt of Scrutinizer's report and the same shall be displayed on the website of the Company www.tatapower.com and on NSDL website at www.evoting.nsdl.com besides being sent to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited on the said date.

In case of any queries relating to voting by electronic means, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact at toll free no. 1800-222-990. In case of any grievances connected with facility for voting by postal ballot or electronic means, Members may contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager at amitv@nsdl.co.in or evoting@nsdl.co.in or on 91 22 2499 4360 / 1800-222-990. Members may also write to him at NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013.

For THE TATA POWER COMPANY LIMITED

Sd/-

H. M. Mistry
Company Secretary

Dated this 18th day of January 2018
Place : Mumbai

नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, १९ जानेवारी २०१८



दि टाटा पॉवर कंपनी लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्रमांक (सीआयएन): ए२८९२०एमएच१९९९पीएलसी०००५६७
नोंदणीकृत कार्यालय: बॉम्बे हाऊस, २४, होमी मोदी स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१. दूर.: +९१ २२ ६६६५ ८२८२; फॅक्स: +९१ २२ ६६६५ ८८०९
ई-मेल: tatapower@tatapower.com; वेबसाईट: www.tatapower.com

मुंबई येथील राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण न्यायपीठासमक्ष कंपनी योजना अर्ज क्र. ४९२ सन २०१७

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणात;
आणि
कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम २३० ते २३२ सहवाचता कंपनी अधिनियम २०१३ च्या इतर संबंधित तरतुदीन्वये अर्जाच्या प्रकरणात;
आणि
दि टाटा पॉवर कंपनी लिमिटेड ('हस्तांतरक कंपनी' वा 'अर्जदार कंपनी' वा 'कंपनी') टाटा पॉवर रिन्यूएबल एनर्जी लिमिटेड ('हस्तांतरिती कंपनी १'), सुपा विन्डफार्म लिमिटेड ('हस्तांतरिती कंपनी २') निवाडे विन्डफार्म लिमिटेड ('हस्तांतरिती कंपनी ३') आणि टाटा पॉवर ग्रीन एनर्जी लिमिटेड ('हस्तांतरिती कंपनी ४') आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको मध्ये व्यवस्थेच्या योजनेच्या प्रकरणात.

दि टाटा पॉवर कंपनी लिमिटेड
(सीआयएन: ए२८९२०एमएच१९९९पीएलसी०००५६७), इंडियन कंपनी अधिनियम VII सन १९९३ च्या)
तरतुदीन्वये संस्थापित कंपनी ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय बॉम्बे हाऊस, २४, होमी मोदी स्ट्रीट, मुंबई-)
४०० ००१ येथे ... अर्जदार कंपनी

अर्जदार कंपनीच्या समन्यायी भागधारकांच्या सभेच्या सूचनेची जाहीरात

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, दि टाटा पॉवर कंपनी लिमिटेड ('हस्तांतरक कंपनी' वा 'अर्जदार कंपनी' वा 'कंपनी') टाटा पॉवर रिन्यूएबल एनर्जी लिमिटेड ('हस्तांतरिती कंपनी १'), सुपा विन्डफार्म लिमिटेड ('हस्तांतरिती कंपनी २') निवाडे विन्डफार्म लिमिटेड ('हस्तांतरिती कंपनी ३') आणि टाटा पॉवर ग्रीन एनर्जी लिमिटेड ('हस्तांतरिती कंपनी ४') आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्या मधील व्यवस्थेच्या योजनेतील (योजना) समावेश असलेल्या योजनेचा विचार करणे आणि जर योग्य वाटल्यास, सुधारणांसह वा सह मान्यता देणे वा हेतुसाठी अर्जदार कंपनीच्या समन्यायी भागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश सन्मा. मुंबई येथील राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, न्यायपीठ (न्यायाधिकरण) दि. ६ डिसेंबर, २०१७ रोजीच्या आदेशान्वये दिले आहेत.

सदर आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार, याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या समन्यायी भागधारकांची सभा सोमवार, १९ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी स. ११.०० वा. बिल्दा मातुश्री सभागार, सर विठ्ठलदास ठाकरसी मार्ग, १९, न्यू मरिन लाईन्स, मुंबई-४०० ०२० ('सभा') येथे घेण्यात येणार आहे, त्यावेळी आणि ठिकाणी हजर राहाण्याची समन्यायी भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे.

कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचे नुतनीकरणाने काम सुरू असल्यामुळे, कलम २३०(३) सहवाचता कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम १०२ अन्वये योजनेच्या प्रती, स्पष्टीकरणात्मक विवरण, प्रतीपत्री प्रपत्र, उपस्थिती स्लीप, टपाली मतदान प्रपत्र विनामूल्य कंपनीचे अन्य कार्यालय दुसरा मजला, फोर्ट हाऊस, डॉ. दादाभाई नवरोजी रोड, मुंबई-४०० ००१ येथून मिळविता येतील.

ज्या व्यक्ती सभेला हजर राहाण्यास आणि मतदान करण्यास पात्र आहेत ते त्यांना व्यक्तिशः वा प्रतीपत्रीद्वारा मतदान करता येईल, मात्र विहित प्रपत्रातील सर्व प्रतीपत्री कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय, बॉम्बे हाऊस, २४, होमी मोदी स्ट्रीट, मुंबई-४०० ००१ येथे सभा सुरू होण्याच्या किमान ४८ तास अगोदर जमा होणे आवश्यक आहे.

सन्मा. न्यायाधिकरणाने श्री. एन. चंद्रसेकरन, कंपनीचे अध्यक्ष वा ते नसल्यास श्री. अनिल साराडाना, कंपनीचे सीईओ आणि व्यवस्थापकीय संचालक वा ते नसल्यास श्री. अशोक एस. सेठी कंपनीचे सीओओ आणि कार्यकारी संचालक यांची सभेचे अध्यक्ष म्हणून नियुक्ती केली आहे.

समन्यायी भागधारकांनी जर वरील योजना मंजूर केली, तर ती त्यानंतर सन्माननीय न्यायाधिकरणाच्या मान्यतेच्या अधीन राहिल.

ज्या भागधारकांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज् डिपॉझिटरीज/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट/कंपनी यांच्याकडे नोंदणी केलेले नाहीत त्यांना सूचनेसह स्पष्टीकरणात्मक विवरण प्रत्यक्ष स्वरूपात पाठविण्याचे काम कंपनीने १७ जानेवारी, २०१८ रोजी पूर्ण केले आहे. ज्या सभासदांनी ह्या हेतुसाठी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणी केलेले आहेत त्यांना सुध्दा सभेची सूचना डिपॉझिटरीज/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट/कंपनी येथे नोंदणी केलेल्या ई-मेल आयडीज्वर पाठविण्यात आली आहे. डिपॉझिटरीजनी दि. २९ डिसेंबर, २०१७ रोजी पुरविलेल्या तपशिलानुसार सभासद/लाभप्रद मालक यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये ज्यांची नावे नोंद आहेत त्या सर्व सभासदांना सूचना पाठविण्यात आली आहे.

(i) कलम २३०(४) सहवाचता कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ आणि ११०; (ii) कंपनीज् (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन, रूल्स, २०१४) चे रूल्स २० आणि २२ (iii) सिक्क्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हायरमेंट्स्) रेग्युलेशन्स, २०१५) चे रेग्युलेशन ४४; आणि (iv) सेक्रेटरीयल स्टॅन्डर्ड-२ सर्वसाधारण सभेसाठी च्या तरतुदींचे पालन करून कंपनीने सभेच्या ठिकाणी मतदान करणे याशिवाय सभेपूर्वी नॅशनल सिक्क्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेडने ('एनएसडीएल') पुरविलेल्या सुविधांचा वापर करून रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा वा टपाली मतदानाद्वारा त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधासुध्दा समन्यायी भागधारकांना पुरविली आहे.

समन्यायी सभाभागधारकांच्या मतदानाचा हक्क हा २९ डिसेंबर, २०१७ रोजी ('कट-ऑफ तारीख') बंद होईपर्यंत कंपनीतील त्यांचे समन्यायी भागधारण केल्याच्या योग्य प्रमाणात असेल.

ज्या व्यक्तीची नावे कट ऑफ तारखेरोजी डिपॉझिटरीज द्वारा ठेवलेल्या सभासद वा लाभप्रद मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये वा सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये नोंद आहेत, तेच केवळ सदर सभेमध्ये मतदान करण्यास तसेच रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा वापरण्यास पात्र असतील.

सभासद मतदानाकरिता केवळ एकाच पध्दतीचा वापर करू शकतात. जर सभासदाने रिमोट ई-व्होटिंगचा अवलंब केला तर त्यानंतर तो/ती टपाली मतदान आणि त्याचप्रमाणे मतदान करू शकणार नाही. तथापि, जर सभासदाने टपाली मतदान आणि रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा दोन्ही पध्दतीने त्यांचे मतदान केल्यास, रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा केलेले मतदान अस्तित्वात राहिल आणि टपाली मतदानाद्वारे केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल.

असे स्पष्ट करण्यात येते की, सभासद टपाली मतदान वा ई-व्होटिंगद्वारा त्यांचे मतदान करू शकतात आणि टपाली मतदान वा ई-व्होटिंगद्वारा मतदान करणे म्हणजे त्यांना वैठकीस हजर राहाण्यास अपात्र ठरविता येणार नाही.

टपाली मतदान आणि रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी २० जानेवारी, २०१८ रोजी स. ९.०० (भा.प्र.वे.) सुरू होईल आणि १८ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) संपेल. या कालावधीत २९ डिसेंबर, २०१७ रोजीस प्रत्यक्ष स्वरूपात वा डिजिटल/इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले कंपनीचे सभासद इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मतदान करू शकतात. त्यानंतर ई-व्होटिंग मॉड्युल एनएसडीएलद्वारा बंद करण्यात येईल. सभासदाने एकदर ठरावर मतदान केल्यानंतर, ते त्याला त्यानंतर बदलण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.

कंपनीच्या सभासदांची सभा आमंत्रित करणारी ही एनसीएलटीची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.tatapower.com आणि एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com यावर सुध्दा प्रदर्शित/पाठविण्यात आली आहे.

ज्या सभासदांना टपाली मतपत्रिका प्राप्त झालेली नाही त्यांना टपाली मतदान प्रपत्र कंपनीची वेबसाईट www.tatapower.com येथून डाऊनलोड करता येईल. सभासद मुद्रित प्रतिलिपी टपाली मतपत्रिका मिळविण्यासाठी इच्छुक असल्यास तो/ती tcbalot2018@tsrdarashaw.com येथे ई-मेल पाठवू शकतात. रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट ते आगाऊ टपालखर्च भरलेल्या बिझनेस रिप्लाय लिफाफ्यासह सभासदांना पाठवतील.

रितसर संपूर्ण भरलेले मतदान प्रपत्र परिनिरीक्षकाकडे १८ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) वा तत्पूर्वी पोहोचणे आवश्यक आहे. या तारखेनंतर सभासदांकडून प्राप्त झालेले कोणतेही टपाली मतदान वैध असणार नाही आणि सदर तारखेनंतर टपाली किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारा मतदान करण्यास अनुमती असणार नाही.

सन्मा. न्यायाधिकरणाने निर्देशित केल्याप्रमाणे श्री. पी. एन. पारीख (सभासद क्र. एफसीएस ८३३१) आणि ते नसल्यास मे. पारीख अँड असोसिएट्स् कंपनी सेक्रेटरीज्, श्री. मितेश ढब्लीवाला (एफसीएस ३२७), हे सभेच्या ठिकाणी वा टपाली मतदान वा इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने केलेल्या मतदानाचे परिनिरीक्षक करण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून कार्यरत राहतील आणि सभेचा शेवट झाल्यापासून ४८ तासात सभेच्या अध्यक्षाना मतदान झाल्याचा अहवाल सादर करतील.

परिनिरीक्षकांचा अहवाल प्राप्त झाल्यावर, २१ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी वा तत्पूर्वी, सभेच्या अध्यक्षकांकडून मतदानाचा निष्कर्ष घोषित करण्यात येईल आणि तो सदर दिवशी कंपनीची वेबसाईट www.tatapower.com आणि एनएसडीएलची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर प्रदर्शित केला जाईल. शिवाय बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना पाठविला जाईल.

इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे मतदानासंबंधी काही शंका असल्यास, सभासदांनी फ्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स एफएक्यूस) आणि www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड विभागाकडे उपलब्ध असलेल्या सभासदांकरिता ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा. किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० येथे संपर्क साधावा. जर इलेक्ट्रॉनिक साधन वा टपाली मतदानाद्वारे मतदानासाठी असलेल्या सुविधांसंबंधी कोणत्याही तक्रारी असल्यास, सभासदांनी श्री. अमिन विशाल, वरिष्ठ व्यवस्थापक, यांना amitv@nsdl.co.in येथे वा www.evoting@nsdl.co.in वा ९१ २२ २४९९ ४३६०/१८००-२२२-९९० येथे संपर्क साधावा. सभासदांना त्यांच्याकडे एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, ए-विंग, ४ था मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-४०० ०१३ येथे लेखी स्वरूपात सुध्दा देता येईल.

दि टाटा पॉवर कंपनी लिमिटेडकरिता
सही/-
एच. एस. बिस्वी
कंपनी सचिव

सदर दि. १८ जानेवारी, २०१८
ठिकाण: मुंबई